

ÅRSREDOVISNING

för

Kviglöts El- & Fastighetservice AB

Org.nr. 556747-6741

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rune Per-Erik Lindström, Styrelseledamot
2024-02-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva alla förekommande elinstallationer inom byggnads- och fastighetssektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Ösmo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en ökning av omsättningen jämfört med föregående år med mer än 30procent vilket beror på att antalet större uppdrag har ökat under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 458 935	2 291 218	1 964 940	2 499 070	2 270 001
Resultat efter finansiella poster	1 142 850	716 596	858 822	847 398	256 173
Soliditet (%)	93,73	85,45	81,05	83,79	77,41

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 034 060	567 984	2 702 044
Utdelning till aktieägare	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	567 984	-567 984	0
Årets resultat	0	0	906 797	906 797
Belopp vid årets utgång	100 000	2 402 044	906 798	3 408 841

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 402 044
Årets resultat	906 797
Summa	3 308 841

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	2 908 841
Summa	3 308 841

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr, vilket motsvarar 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 458 935	2 291 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 458 935	2 291 218
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 727 644	-1 001 658
Övriga externa kostnader		-253 556	-229 434
Personalkostnader	2	-313 228	-495 746
Summa rörelsekostnader		-2 294 428	-1 726 838
Rörelseresultat		1 164 506	564 380
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-23 934	152 749
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 710	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-432	-533
Summa finansiella poster		-21 656	152 216
Resultat efter finansiella poster		1 142 850	716 596
Resultat före skatt		1 142 850	716 596
Skatter			
Skatt på årets resultat		-236 053	-148 612
Årets resultat		906 797	567 984

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 394 663	1 699 655
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 394 663	1 699 655
Summa anläggningstillgångar		2 394 663	1 699 655
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		391 528	5 496
Övriga fordringar		134 366	29 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	36 750
Summa kortfristiga fordringar		525 894	72 158
Kassa och bank			
Kassa och bank		716 365	1 390 223
Summa kassa och bank		716 365	1 390 223
Summa omsättningstillgångar		1 242 259	1 462 381
Summa tillgångar		3 636 922	3 162 036

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 402 044	2 034 060
Årets resultat		906 797	567 984
Summa fritt eget kapital		3 308 841	2 602 044
Summa eget kapital		3 408 841	2 702 044
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		147 309	37 610
Skatteskulder		49 427	12 581
Övriga skulder		31 345	355 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	54 145
Summa kortfristiga skulder		228 081	459 992
Summa eget kapital och skulder		3 636 922	3 162 036

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 144 734	2 489 164
Inköp	817 118	222 448
Försäljningar	-122 110	-566 879
Utgående anskaffningsvärden	2 839 742	2 144 734
Ingående nedskrivningar	-445 079	-445 079
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	-445 079	-445 079
Redovisat värde	2 394 663	1 699 655

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ösmo

Per Lindström

Per Lindström

2024-02-17

Styrelseledamot